南塔办事处办公场所危房改造项目竣工结算审计结果公告
                                       〔2023年第54号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2023年10月11日至2023年10月16日,对南塔办事处办公场所危房改造项目竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
南塔办事处危房改造项目于2022年9月经区党政机关停止新建楼堂馆所和清理办公用房领导小组办公室批复同意改造（横停建清理组发〔2022〕13号）。该项目累计落实建设资金260万元，其中：2022年8月区财政局下达建设资金240万元（横政财发〔2022〕184号），2023年区财政局下达建设资金20万元（横政财发〔2023〕159号）。施工图由榆林市科达建筑设计有限公司设计，区财政投资评审中心审核确定该项目招标控制价230.01万元（横政财评函〔2022〕167号）。2022年9月区发展改革和科技局批复该项目招标实施方案，招标方式为邀请招标（横政发科发〔2022〕215号）。2022年9月委托同正项目管理有限公司组织邀请招标由榆林市横山区第二建筑工程公司中标承建，合同价2295280.10元。建设内容包括屋面防水保温、门窗更换、石材台阶、室内装饰装修、强弱电及设备、给排水管道系统及卫生洁具、采暖通风、室外附属工程及相应拆除工程等；变更增加内容为油漆涂料、装饰灯、电器及配线、石膏板吊顶造型、钢楼梯、柜式空调等。监理业务由陕西瑞福泰工程监理有限公司承担。2022年10月开工，2023年4月完工。2023年5月通过验收。
该项目送审总投资2593388.78元,其中：建安工程投资2510388.78元,待摊投资83000元（设计费30000元、监理费34000元、招标代理费19000元）。
二、审计发现的主要问题和处理结果
多计建安工程投资60269.30元

3